
UCHWAŁA NR XXXIII/504/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Miasta Kluczborka wotum zaufania 

Na podstawie art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co nastepuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy  udziela się wotum zaufania Burmistrzowi 
Miasta Kluczborka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 9A1E8614-C1A5-4F4D-A870-76AB81147CE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-02T05:47:14+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




